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DEPARTAMENTO DE PEAJE 	 ORD. No 	 

ANT.: Información 	de 

• 

	 Plazas de Peaje. 

1 
1 MAT.: Solicita pago de 

\ t\IB. 	(lb ./.325? 	 peaje. 

I 	1 6/NOV 93 	 INC.: Comprobantes de pa- 
A: 	 go . 
P.A.A. flR.0 A. Li 
c.o.E. 	M.L.P. 

M T.O. 	EDEC 	 SANTIAGO, 1 Fi WO151.1993 
... 

DE : JEFE DEPARTAMENTO DE PEAJE 

A : SENOR DIRECTOR ADMINISTRATIVO 
PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA ICII1NO 
1.- Me permito solicitar a Ud., tenga a bien ordenar a 
quien corresponda se nos cancelen los memorándum de Plazas 
de Peaje, los que indican el paso de vehfculos de la 
Presidencia, segün el siguiente detalle: 

PLAZA PEAJE ANGOSTURA  

MEMO No 
	

FECHA 	 VALOR  

118 02.10.93 
27.10.93 

$ 9.000.- 
$ 2.000.- 

129 

  

$11.000.- 

PLAZA PEAJE ZAPATA 

MEMO No FECHA 

157 03.10.93 

160 12.10.93 

162 15.10.93 

165 24.10.93 

VALOR 

$11.000.-
$ 5.600.-
$28.000.-
$15.000.- 

$59.600.- 

// 

imIlwAll*OWV•1•0. 

IT.F LA 1.TI\IDA 

1 . 6 NOV 93 
1 

qEcEPcJoN 
r 


	00000001

